
Výsledková listina – Protokol soutěže 
 

Název soutěže:  Krajský přebor Pardubického kraje – klasická trať 144 Mhz  

                            
Druh soutěže:   Mistrovská soutěž II. Stupně 

 

Pořadatel:         ROB Pardubice z.s.  

                           z pověření Asociace ROB ČR 

     

 

Datum a místo: 3.8.2025, Běleč nad Orlicí 

 

Mapa:                Běleč  1:10000 

 

Činovníci soutěže: 

Ředitel soutěže: Martina Lásková R1  

Hlavní rozhodčí: Johana Klecová R2  

Technický úsek, cíl: Martina Lásková R1  

Stavba trati: Jakub Klec R2, Jan Košař R3 

                     

 

Protokol ze soutěže: 

Závod proběhl dle pravidel ROB 

Nebyly podány žádné protesty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasická trať 144 MHz – 3.8.2025 

 

Start 00     v 10:00 hod             limit 150 min      

 

 

KATEGORIE   D12    1,2,M 

 

1.  Votrubová Alžběta             ASP1452                 61:29                     3           III. VT        

2.  Olmrová Ema                     ASP1654                 69:11                     3           III. VT        

3.  Rudinská Eliška                  FPA1751                 82:07                    3           III. VT        

 

KATEGORIE   M14    1,2,3,M 

 

1.  Hercík Michal                       FPA1301               66:10                     4               III. VT         

2.  Sívková Barbora                   FPA1152               101:33                   4               III. VT         

 

KATEGORIE   M16    1,2,3,5,M 

 

1.  Pešková Simona                ASP1051                34:14                      5               II. VT        

2.  Cink Kryštof                     ASP0905                 39:53                      5               III. VT        

3.  Mlynářová Lenka              FPA1052                 40:30                      5               III. VT       

4.  Vlasák Šebastián               FPA0903                 40:31                      5               III. VT        

5.  Hamouz Ondřej                 ASP1004                 40:43                      5               III. VT        

6.  Sedláček Ondřej                FPA0905                 75:46                      5               III. VT        

7.  Hamouz Martin                 ASP0906                  69:07                     3        

 

KATEGORIE   M19    2,3,4,5,M 

 

1.  Šulc František                  ASP0714                 41:57                      5                II. VT        

2.  Pajskr Štěpán                   ASP0802                 42:41                      5                II. VT       

3.  Exner Tomáš                    ASP0807                 44:28                     5                II. VT        

4.  Hořejší David                   FPA0801                 68:33                     5                III. VT        

5.  Pavlů Matěj                      FPA0704                 74:55                     5                III. VT        

6.  Endršt Jáchym                 ASP0704                  87:17                     5               III. VT       

 

KATEGORIE   D20     1.3,4,5,M 

 

1.  Jansová Martina                  FPA9256               39:56                     5                II. VT        

2.  Bžatková Kateřina               GBM9752             40:39                     5                II. VT        

3.  Staňková Věra                     GBM0460             52:42                     5                III. VT         

4.  Endrštová Magdaléna          ASP0854               55:14                    5                III. VT         

5.  Havlíčková Kristýna           ASP0353                66:20                    5                III. VT         

6.  Jirásková Barbora               FCS0351                70:34                    5                III. VT         

7.  Šrůtová Pavla                     ASP9151                77:36                     4        

8.  Zachová Lucie                   ASP9352                 76:09                    2 

 

 

 

 

 



KATEGORIE   M20    1,2,3,4,5,M 

 

1.  Šimáček Ondřej                   FPA9401                  37:42                   6                II. VT     

2.  Kolský Pavel                       ASP0201                  37:56                    6                II. VT 

3.  Lněnička Jakub                   FPA9205                  44:42                    6                III. VT      

4.  Šimáček Martin                   FPA9701                  48:07                   6                III. VT     

5.  Peč Ondřej                           ASP9803                  50:24                   6                III. VT         

6.  Renda Michal                      ASP0205                  53:48                   6                III. VT         

7.  Šafář Matěj                          ASP0204                  59:50                   6                III. VT         

8.  Kopal Vojtěch                     ASP0102                  70:28                   6                III. VT         

 

 

KATEGORIE   M40    1,2,3,4,M 

 

1.  Hamouz Tomáš                     ASP6201            50:16                     5                II. VT         

2.  Najmanová Marcela              FPA7551            56:39                     5                III. VT         

3.  Šimáčková Jitka                    FPA6952            60:55                     5                III. VT         

4.  Čadová Renata                      FCL6651            62:47                     5                III. VT         

5.  Šrůtová Marcela                   ASP6351             65:25                     5                III. VT         

6.  Poláková Ludmila                 ASP5652            73:37                     5                III. VT         

7.  Voráčková Eliška                 ASP5151             76:18                     5                III. VT         

8.  Pajskrová Tereza                  ASP7753             79:30                     5                III. VT         

9.  Koťátko Jiří                          ASP6202              93:34                    5                III. VT         

10. Rudinský Jiří                       FPA8105              105:56                  5                III. VT        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KP_3_8_2025, Mezičasy 

 

D12 (3) 150 min 3 k max 3 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Votrubová Alžběta 3 b (61:29) 31 (1 b) 32 (1 b) 99 (1 b) Cíl            

  ASP1452  17:05 17:05 38:53 21:48 60:05 21:12 61:29 1:24          

                         

2 Olmrová Ema 3 b (69:11) 31 (1 b) 32 (1 b) 99 (1 b) Cíl            

  ASP1654  19:39 19:39 48:09 28:30 68:34 20:25 69:11 0:37          

                         

3 Rudinská Eliška 3 b (82:07) 31 (1 b) 32 (1 b) 99 (1 b) Cíl            

  FPA1751  15:50 15:50 54:25 38:35 81:14 26:49 82:07 0:53          

                         

 

M14 (2) 150 min 4 k max 4 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Hercík Michal 4 b (66:10) 32 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl         

  FPA1301  22:12 22:12 39:13 17:01 51:48 12:35 65:32 13:44 66:10 0:38       

                         

2 Sívková Barbora 4 b (101:33) 32 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl         

  FPA1152  23:05 23:05 74:35 51:30 91:39 17:04 100:49 9:10 101:33 0:44       

                         

 



M16 (7) 150 min 5 k max 5 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Pešková Simona 5 b (34:14) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP1051  12:45 12:45 19:20 6:35 25:50 6:30 30:30 4:40 33:49 3:19 34:14 0:25    

                         

2 Cink Kryštof 5 b (39:53) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0905  6:38 6:38 17:20 10:42 28:04 10:44 36:34 8:30 39:29 2:55 39:53 0:24    

                         

3 Mlynářová Lenka 5 b (40:30) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA1052  7:41 7:41 14:34 6:53 24:16 9:42 36:31 12:15 40:04 3:33 40:30 0:26    

                         

4 Vlasák Šebastián 5 b (40:31) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA0903  7:07 7:07 14:58 7:51 28:48 13:50 36:29 7:41 40:09 3:40 40:31 0:22    

                         

5 Hamouz Ondřej 5 b (40:43) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP1004  9:33 9:33 19:56 10:23 29:24 9:28 36:25 7:01 40:17 3:52 40:43 0:26    

                         

6 Sedláček Ondřej 5 b (75:46) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA0905  25:59 25:59 39:54 13:55 51:26 11:32 70:42 19:16 75:18 4:36 75:46 0:28    

                         

7 Hamouz Martin 3 b (69:07) 31 (1 b) 32 (1 b) 99 (1 b) Cíl            

  ASP0906  19:40 19:40 48:10 28:30 68:34 20:24 69:07 0:33          

                         

 

 



M19 (6) 150 min 5 k max 5 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Šulc František 5 b (41:57) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0714  6:24 6:24 14:33 8:09 29:30 14:57 37:53 8:23 41:35 3:42 41:57 0:22    

                         

2 Pajskr Štěpán 5 b (42:41) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0802  6:53 6:53 14:55 8:02 25:40 10:45 37:39 11:59 42:16 4:37 42:41 0:25    

                         

3 Exner Tomáš 5 b (44:28) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0807  7:45 7:45 14:27 6:42 29:02 14:35 40:14 11:12 44:03 3:49 44:28 0:25    

                         

4 Hořejší David 5 b (68:33) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA0801  7:13 7:13 17:53 10:40 31:04 13:11 60:33 29:29 68:08 7:35 68:33 0:25    

                         

5 Pavlů Matěj 5 b (74:55) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA0704  16:31 16:31 36:49 20:18 53:54 17:05 67:20 13:26 74:31 7:11 74:55 0:24    

                         

6 Endršt Jáchym 5 b (87:17) 33 (1 b) 34 (1 b) 35 (1 b) 32 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0704  11:18 11:18 24:20 13:02 40:45 16:25 77:16 36:31 86:46 9:30 87:17 0:31    

                         

 

 

 

 



D20 (8) 150 min 5 k max 5 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Jansová Martina 5 b (39:56) 35 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA9256  11:51 11:51 20:29 8:38 27:30 7:01 36:24 8:54 39:30 3:06 39:56 0:26    

                         

2 Bžatková Kateřina 5 b (40:39) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  GBM9752  10:49 10:49 23:50 13:01 31:52 8:02 37:00 5:08 40:09 3:09 40:39 0:30    

                         

3 Staňková Věra 5 b (52:42) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  GBM0460  15:04 15:04 31:30 16:26 40:02 8:32 47:50 7:48 52:07 4:17 52:42 0:35    

                         

4 Endrštová Magdaléna 5 b (55:14) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0854  25:06 25:06 38:53 13:47 46:07 7:14 51:07 5:00 54:41 3:34 55:14 0:33    

                         

5 Havlíčková Kristýna 5 b (66:20) 35 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP0353  25:16 25:16 36:50 11:34 49:13 12:23 61:26 12:13 65:45 4:19 66:20 0:35    

  32                       

  12:10                       

                         

6 Jirásková Barbora 5 b (70:34) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FCS0351  25:05 25:05 50:35 25:30 59:30 8:55 65:42 6:12 70:03 4:21 70:34 0:31    

                         

7 Šrůtová Pavla 4 b (77:36) 33 (1 b) 35 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl         

  ASP9151  39:22 39:22 55:45 16:23 71:25 15:40 76:50 5:25 77:36 0:46       

  32     33                    

  22:17     40:59                    

                         

8 Zachová Lucie 2 b (76:09) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl               

  ASP9352  60:01 60:01 75:31 15:30 76:09 0:38             

                         



 

M20 (8) 150 min 6 k max 6 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Šimáček Ondřej 6 b (37:42) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  FPA9401  6:22 6:22 19:55 13:33 26:47 6:52 31:49 5:02 35:19 3:30 37:21 2:02 37:42 0:21 

                         

2 Kolský Pavel 6 b (37:56) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  ASP0201  6:28 6:28 11:29 5:01 23:53 12:24 31:10 7:17 34:47 3:37 37:31 2:44 37:56 0:25 

                         

3 Lněnička Jakub 6 b (44:42) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  FPA9205  6:15 6:15 14:53 8:38 24:20 9:27 36:01 11:41 41:39 5:38 44:18 2:39 44:42 0:24 

                         

4 Šimáček Martin 6 b (48:07) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 33 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  FPA9701  6:16 6:16 14:56 8:40 25:50 10:54 36:07 10:17 43:45 7:38 47:48 4:03 48:07 0:19 

                         

5 Peč Ondřej 6 b (50:24) 32 (1 b) 35 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  ASP9803  7:40 7:40 14:29 6:49 29:11 14:42 40:08 10:57 47:17 7:09 49:58 2:41 50:24 0:26 

                         

6 Renda Michal 6 b (53:48) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  ASP0205  7:53 7:53 16:34 8:41 24:45 8:11 34:28 9:43 49:58 15:30 53:19 3:21 53:48 0:29 

                         

7 Šafář Matěj 6 b (59:50) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  ASP0204  6:18 6:18 15:44 9:26 21:21 5:37 39:47 18:26 56:33 16:46 59:26 2:53 59:50 0:24 

                         

8 Kopal Vojtěch 6 b (70:28) 32 (1 b) 35 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl   

  ASP0102  6:18 6:18 21:01 14:43 25:55 4:54 54:34 28:39 67:16 12:42 70:09 2:53 70:28 0:19 

                         

 



M40 (10) 150 min 5 k max 5 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

1 Hamouz Tomáš 5 b (50:16) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP6201  12:42 12:42 31:51 19:09 39:59 8:08 45:39 5:40 49:42 4:03 50:16 0:34    

                         

2 Najmanová Marcela 5 b (56:39) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA7551  10:54 10:54 34:05 23:11 43:12 9:07 51:07 7:55 56:05 4:58 56:39 0:34    

                         

3 Šimáčková Jitka 5 b (60:55) 32 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FPA6952  11:01 11:01 28:45 17:44 39:08 10:23 56:11 17:03 60:18 4:07 60:55 0:37    

                         

4 Čadová Renata 5 b (62:47) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  FCL6651  9:16 9:16 40:12 30:56 51:09 10:57 56:44 5:35 62:09 5:25 62:47 0:38    

                         

5 Šrůtová Marcela 5 b (65:25) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP6351  12:09 12:09 39:53 27:44 50:35 10:42 58:52 8:17 64:35 5:43 65:25 0:50    

                         

6 Poláková Ludmila 5 b (73:37) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP5652  13:48 13:48 45:07 31:19 55:43 10:36 66:45 11:02 72:52 6:07 73:37 0:45    

                         

7 Voráčková Eliška 5 b (76:18) 32 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP5151  12:52 12:52 30:56 18:04 51:54 20:58 69:27 17:33 75:30 6:03 76:18 0:48    

                         

8 Pajskrová Tereza 5 b (79:30) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP7753  15:57 15:57 48:09 32:12 62:11 14:02 72:00 9:49 78:48 6:48 79:30 0:42    

                         

9 Koťátko Jiří 5 b (93:34) 32 (1 b) 34 (1 b) 33 (1 b) 31 (1 b) 99 (1 b) Cíl      

  ASP6202  12:05 12:05 55:31 43:26 71:50 16:19 83:51 12:01 92:37 8:46 93:34 0:57    

                         

10 Rudinský Jiří 5 b (105:56) 31 (1 b) 32 (1 b) 33 (1 b) 34 (1 b) 99 (1 b) Cíl      



M40 (10) 150 min 5 k max 5 b    

Poř. Jméno / Klub Čas   

                         

  FPA8105  15:53 15:53 54:46 38:53 85:40 30:54 95:22 9:42 105:20 9:58 105:56 0:36    
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